PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ апреля 2018 года

                                                    № __
О внесении изменений в составы постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва

В  связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский Мадунц А.В. на основании решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 19 апреля 2018 года № 18                                «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский по десятимандатному избирательному округу № 1 Мадунца А.В.», в соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от               15 декабря 2006 года № 24 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский», рассмотрев заявление члена постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский Шаховой Н.Л., Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от              17 сентября 2013 года № 2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва» (далее – решение), председателя комиссии, депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский Мадунца Армена Владимировича.

2. Исключить из состава постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва, утвержденного решением, депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский Шахову Наталью Лазаревну.
3. Включить в состав постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва депутата Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский Шахову Наталью Лазаревну.

4. Внести в Состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва, утвержденный решением, изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский

от 28 апреля 2018 года № 21
«УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский
от 17 сентября 2013 года № 2
С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский третьего созыва

	Постоянная комиссия по бюджету и экономической политике

	1.
	Ищенко Е.В.
	председатель комиссии

	2.
	Парахина Т.В.
	член комиссии

	3.
	Шахова Н.Л.
	член комиссии

	Постоянная комиссия по социальной политике

	1.
	Жаданова Г.В.
	председатель комиссии

	2.
	Хитра С.М.
	член комиссии

	Постоянная комиссия по местному самоуправлению

	1.
	Пихотский В.Ю.
	председатель комиссии

	2.
	Нуриев О.М.
	член комиссии

	3.
	Пушилин Ю.Г.
	член комиссии

  ».

____________